
- - - --GOB I ERNO DE LA 
R.EPUBLICA DO.M.INICANA 

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO 
DE LA COMUNIDAD I DGDC 

NOMINA DE PAGO PERSONAL EN TRAMITE DE PENSIONES 
AL 31 DICIEMBRE 2025 

Status 
Nombre 

Departamento Funcion Sueldo Bruto ISR Savica Serv. Fun. AFP ARS Otros Desc. 

Fijo FAVIOLA CAMINERO EDUCACION SECRET ARIA 10,000.00 0.00 25.00 0.00 287.00 304.00 

Fijo CORINA DEL VILLAR MANTENIMIENTO Y MAYORDOMIA CONSERJE 11,385.00 0.00 25.00 0.00 326.75 346.10 

Fijo ELARGIDA ENCARNACION RAMIREZ MANTENIMIENTO Y MAYORDOMIA CONSERJE 10,000.00 0.00 25.00 0.00 287.00 304.00 

Carrera FRANCISCA LARIN FELIZ GOMEZ MANTENIMIENTO Y MAYORDOMIA CONSERJE 10,000.00 0.00 25.00 0.00 287.00 304.00 

Fijos DELSIA MAGNOLIA ACOSTA MORETA PLANIFICACION Y DESARROLLO COORDINADORA 44,000.00 1,007.19 25.00 0.00 1,262.80 1,337.60 

Fijo PEDRO LIRIANO GONZALEZ AREA SUR SUPERVISOR TERRITORIAL 14,270.47 0.00 25.00 0.00 409.56 433.82 

TOTAL DE EMPLEADOS: 6 991655.47 1,007.19 150.00 0.00 2,860.11 3,029.52 

CERTIFICO QUE ESTA NOMINA DE PAGO, QUE CONSTA DE (01) HOJA ESTA CORRECTA Y COMPLETA Y QUE LAS PERSONAS ENUMERADAS EN LA MISMA SON LAS QUE AL 31 DE DICIEMBRE 2025 

FIGURAN EN LOS RECORD DE PERSONAL EN TRAMITE DE PENSION QUE MANTIENE ESTA DGDC. 

PREP~ POR: 

Enc. Se~ ontabilidad 

Lie. Osvaldo Cruz Polanco 

Enc. Dpto. Financiero 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

T. Desc. Monto Neto 

616.00 9,384.00 

697.85 10,687.15 

616.00 9,384.00 

616.00 9,384.00 

3,632.59 40,367.41 

868.38 13,402.09 

7,046.82 92,608.65 


